
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради від 23 червня 2023 року 
№ 535-VIII «Про припинення Комунального некомерційного 

підприємства «Дунайська обласна лікарня» Одеської обласної ради» 
шляхом приєднання до Комунального некомерційного підприємства 

«Одеська обласна клінічна лікарня» Одеської обласної ради»

Відповідно  до  статей  104-107  Цивільного  кодексу  України,  пункту 
двадцятого  частини  першої  статті  43  Закону  України  «Про  місцеве 
самоврядування в Україні»,  частин четвертої,  п’ятої  статті  четвертої,  пункту 
сьомого частини першої статті 15 Закону України «Про державну реєстрацію 
юридичних  осіб,  фізичних  осіб-підприємців  та  громадських  формувань», 
розглянувши  пропозицію  обласної  державної  (військової)  адміністрації, 
з  метою  оптимізації  видатків  та  управління  об’єктами  спільної  власності 
територіальних громад області обласна рада

ВИРІШИЛА: 

1. Внести  зміни  до  складу  комісії  з  припинення  Комунального 
некомерційного підприємства «Дунайська обласна лікарня» Одеської обласної 
ради»  шляхом  приєднання  до  Комунального  некомерційного  підприємства 
«Одеська  обласна  клінічна  лікарня»  Одеської  обласної  ради»,  виклавши 
додаток до рішення обласної ради від 23 червня 2023 року № 535-VIII в новій 
редакції (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії обласної 
ради  з  питань  управління  майном спільної  власності  територіальних  громад 
області та з питань охорони здоров’я та соціальної політики

Проєкт  рішення  підготовлено  Департаментом 
охорони  здоров’я  обласної  державної  адміністрації 
та внесено головою (начальником)  обласної державної 
(військової) адміністрації



Додаток
до рішення обласної ради 
від       вересня 2025 року
№ _____-VIII

«Додаток
до рішення обласної ради 
від 23 червня 2023 року
№ 535-VIII

Склад комісії
з припинення Комунального некомерційного підприємства

«Дунайська обласна лікарня» Одеської обласної ради» 
шляхом приєднання до Комунального некомерційного підприємства 

«Одеська обласна клінічна лікарня» Одеської обласної ради»

Голова комісії
Гайдуков Віталій Миколайович
(РНОКПП 2171201756)

генеральний директор КНП «Дунайська 
обласна лікарня» Одеської обласної ради»

Заступник голови комісії
Лавренко Світлана Федорівна 
(РНОКПП 2409511283)

заступник начальника Управління 
обласної ради з майнових відносин

Члени комісії
Гінжул Ігор Васильович 
(РНОКПП 2794911598)

заступник генерального директора 
з економічних питань КНП «Одеська 
обласна клінічна лікарня» Одеської 
обласної ради»

Голубенко Наталія Романівна 
(ІПН 2332108741)
Диць Альона Володимирівна
(РНОКПП 2653312323)

в.о. головного бухгалтера КНП 
«Одеська обласна клінічна лікарня» 
Одеської обласної ради»

Дімов Олег Федорович 
(РНОКПП 2554905454

заступник генерального директора 
з технічних питань КНП «Одеська обласна 
клінічна лікарня» Одеської обласної ради»

Добрянська Лілія Михайлівна 
(РНОКПП 2874411609)

начальник відділу кадрів КНП 
«Одеська обласна клінічна лікарня» 
Одеської обласної ради»

Татару Діана Дмитрівна 
(ІПН 3160100402)

головний спеціаліст-юрисконсульт
Департаменту охорони здоров’я 
Одеської обласної державної адміністрації

Фільченкова Людмила Михайлівна 
(ІПН 3138511607)

заступник головного бухгалтера відділу 
бухгалтерії відокремленого підрозділу 
«Дунайська філія» КНП «Одеська обласна 
клінічна лікарня» Одеської обласної ради»  »

______________________



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА
до проєкту рішення Одеської обласної ради «Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 23 червня 2023 року № 535-VIII «Про припинення 
Комунального некомерційного підприємства «Дунайська обласна лікарня» 

Одеської обласної ради» шляхом приєднання до Комунального 
некомерційного підприємства «Одеська обласна клінічна лікарня» 

Одеської обласної ради»» 

1. Обґрунтування необхідності прийняття рішення. 
Відповідно до рішення Одеської обласної ради від 23 червня 2023 року № 

535-VIII «Про  припинення  комунального  некомерційного  підприємства 
«Дунайська обласна лікарня» Одеської обласної ради» шляхом приєднання до 
комунального  некомерційного  підприємства  «Одеська  обласна  клінічна 
лікарня» Одеської обласної ради», керуючись ст. 104, 107 Цивільного кодексу 
України, необхідно винести питання на розгляд сесії  Одеської обласної ради 
про  внесення  змін  до  складу  комісії  з  припинення  Комунального 
некомерційного підприємства «Дунайська обласна лікарня» Одеської обласної 
ради»  у  зв’язку  із  кадровими  змінами  в  Комунальному  некомерційному 
підприємстві «Одеська обласна клінічна лікарня» Одеської обласної ради».

2. Мета і шляхи її досягнення.
Метою рішення є припинення та здійснення всіх належних заходів щодо 

припинення КНП «Дунайська обласна лікарня» Одеської обласної ради».

3. Правові аспекти.   
        Правовими підставами прийняття рішення є рішення Одеської обласної 
ради  від  23  червня  2023  року  №  535-VIII «Про  припинення  Комунального 
некомерційного підприємства «Дунайська обласна лікарня» Одеської обласної 
ради»  шляхом  приєднання  до  Комунального  некомерційного  підприємства 
«Одеська обласна клінічна лікарня» Одеської  обласної  ради» та ст.  104,  107 
Цивільного кодексу України.
        У зв’язку зі звільненням членів комісії Бондаря Миколи Анатолійовича - 
заступника  генерального  директора  адміністративного  –  господарського 
персоналу  відокремленого  підрозділу  «Дунайська  філія»  КНП  «Одеська 
обласна  клінічна  лікарня»  Одеської  обласної  ради»,  Павлюка  Романа 
Григоровича  -  заступника  генерального  директора  з  технічних  питань  КНП 
«Одеська обласна клінічна лікарня» Одеської обласної ради», Георгієва Василя 
Івановича  -  провідного  юрисконсульта  КНП  «Одеська  обласна  клінічна 
лікарня» Одеської обласної ради» та Туровської Ольги Анатоліївни головного 
бухгалтера КНП «Одеська обласна клінічна лікарня» Одеської обласної ради» 
та  включити  до  складу  комісії  з  припинення  Комунального  некомерційного 
підприємства «Дунайська обласна лікарня» Одеської обласної ради»  Гінжула 
Ігоря Васильовича, Дімова Олега Федоровича та Диць Альону Володимирівну.



4. Фінансово-економічне обґрунтування. 
Прийняття рішення не потребує виділення додаткових фінансових коштів 

або здійснення інших витрат.

5. Позиція заінтересованих органів. 
Не потребує

6. Регіональний аспект. 
Рішення не стосується питання розвитку адміністративно-територіальної 

одиниці.

7. Громадське обговорення.
Рішення не потребує проведення громадського обговорення.

8. Прогноз результатів. 
Результатом  прийняття  рішення  буде  завершення  процесу  оптимізацїі 

Комунального  некомерційного  підприємства  «Дунайська  обласна  лікарня» 
Одеської обласної ради»

Директор Департаменту                                     Оксана РОКУНЕЦЬ-СОРОЧАН


	П Р О Є К Т Р І Ш Е Н Н Я
	Не потребує

